
Objednávka
1RE/2024/53

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 4247/2
628 00 Židenice
CZ
IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470  
Telefon: XXX
e-mail: XXX

Odběratel:

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Jana Babáka 2733/11
612 00 Brno
CZ

Dodavatel

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Jana Babáka 2733/11
612 00 Brno
CZ
IČO: 28305043
DIČ: CZ28305043

1RE/2024/53
Datum vystavení: 01.02.2024
Způsob platby: převodem

Objednávka :

MnožstvíZboží Termín dodání

#001 služby právní (PS) 30.06.2024 1,000
Objednáváme u Vás poskytování právního poradenství na období leden až červen 2024.

Plnění:        na základě jednotlivých požadavků objednatele
Kontaktní osoba pro bližší upřesnění: XXX, e-mail: XXX, mobil: XXX

Dodavatel a objednatel dohodli, že poskytování právního poradenství bude vyčísleno dle skutečně vynaložených hodin a sazba jedné 
odpracované hodiny dodavatele bude ve výši XXX Kč(bez DPH), což je cena konečná a dodavatel není oprávněn tuto cenu jednostranně 
měnit.
K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č.235/2004 Sb.

Fakturační období: kalendářní měsíc 
Nedílnou součástí daňového dokladu bude výkaz odvedené práce za příslušný kalendářní měsíc potvrzený zástupci objednatele i dodavatele.

Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem.

Adresa pro elektronické zasílání faktur: fakturace@sako.cz .

Zpracování osobních údajů dle GDPR a platných právních předpisů je popsáno na www.sako.cz v sekci zpracování osobních údajů. Podpisem 
stvrzuji seznámení se s podmínkami zpracování před poskytnutím osobních údajů. 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. Obchodním 
tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je objednávka) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo jednotek. Smluvní strany 
se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, vyjma části obsahující obchodní 
tajemství, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Přijetím objednávky se smluvní strany dohodly na vyloučení užití jakýchkoliv obchodních podmínek.

Převzal/Akceptace :

Datum: Datum:
Vystavil:

12.02.2024 
XXX

Společnost je zapsána Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 Strana: 1/1


